
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2023                                        с. Бондари                                              № 22

Об утверждении Перечня информации о деятельности муниципальных учре-
ждений,  подведомственных  администрации  Бондарского  района  Тамбовской
области, размещаемой на их официальных сайтах в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет»

В соответствии с частью 7.2 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009
№ 8-ФЗ «Об организации доступа к информации о деятельности государствен-
ных органов  и  органов  местного самоуправления»,   администрация   района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Перечень  информации  о  деятельности  муниципальных
учреждений,  подведомственных  администрации  Бондарского  района  Там-
бовской области, размещаемой на их официальных сайтах в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению.

2. Установить, что ответственность за достоверность и полноту сведений,
размещаемых на официальных сайтах муниципальных учреждений в информа-
ционно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  своевременность  их  разме-
щения и обновления несут их руководители.

3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68»  (www.top68.ru).

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
управляющего делами администрации района Е.Н.Кошелеву.

 
Глава района                                                                                              И.А.Захаров



                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации района
                                                               от 17.01.2023 № 22

ПЕРЕЧЕНЬ
информации о деятельности муниципальных учреждений, 

подведомственных администрации Бондарского района 
Тамбовской области, размещаемой на их официальных сайтах 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

№ п/п Содержание информации Периодичность размещения инфор-
мации, сроки ее обновления

1 2 3

1. Наименование и структура муниципального учреждения поддерживается в актуальном состо-
янии

2. Сведения о руководителях учреждения, а также его филиалов
(при наличии) (фамилия, имя, отчество, а также при согласии
указанных лиц — иные сведения о них)

поддерживается в актуальном состо-
янии

3. Почтовые адреса, адреса электронной почты (при наличии), но-
мера справочных телефонов муниципального учреждения

поддерживается в актуальном состо-
янии

4. Информация о наличии официальной страницы учреждения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

поддерживается в актуальном состо-
янии

5. Сведения о целях, предмете и видах деятельности муниципаль-
ного учреждения, а также перечень законов и иных норматив-
ных правовых актов, определяющих эти цели, предмет и виды
деятельности

поддерживается в актуальном состо-
янии

6. Отчеты о результатах деятельности муниципального учрежде-
ния

не позднее 5 рабочих дней после дня
утверждения отчета

7. Сведения о среднемесячной заработной плате руководителя, за-
местителя(ей), главного бухгалтера учреждения за календарный
год

не позднее 15 мая года, следующего
за отчетным

8. Документы, определяющие политику муниципального учрежде-
ния в отношении обработки персональных данных, и сведения о
реализуемых требованиях к защите персональных данных

поддерживается в актуальном состо-
янии

9. Информация, посвященная вопросам противодействия корруп-
ции

поддерживается в актуальном состо-
янии

10. Информация о вакансиях в муниципальном учреждении поддерживается в актуальном состо-
янии

11. Телефоны экстренных служб поддерживается в актуальном состо-
янии

12. Иная информация о деятельности муниципального учреждения
с учетом требований Федерального закона от 09.02.2009 № 8-
ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности го-
сударственных органов и органов местного  самоуправления»,
иных  нормативных  правовых  актов  Российской  Федерации,
Тамбовской области и Бондарского района Тамбовской области
(при необходимости)

поддерживается в актуальном состо-
янии




	АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с частью 7.2 статьи 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об организации доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

